
Приложение № 2 

к Приказу № ____  от __________ 

 

 

График промежуточной  аттестации в объединениях 

 

Направленность социально-педагогическая 
 

№ 

п/п 

Наименовани

е объединения 

Год 

обучения 

Кол-во 

обуч. 

Дата 

проведе-

ния 

итоговой 

аттестац

ии 

Время 
Форма 

проведения   

ФИО члена 

аттестационн

ой комиссии 

педагог дополнительного образования Сиражева А.У. 

1.  «Театр кукол 

«Буратино» 

1 

1гр 

15 23.05 14.50 Выступление Скрипцова 

И.Н 

2.  «Театральная 

мастерская» 

1 

1гр 

15 21.05 10.50 Выступление Скрипцова 

И.Н 

3.  «Театральная 

мастерская» 

1 

2гр 

15 24.05 14.50 Выступление Эльмуратова 

Н.А 

4.  «Театральная 

мастерская» 

2 

1гр 

12 14.05 13.25 Выступление Скрипцова 

И.Н 

педагог дополнительного образования Казакова С.А. 

5.  Вожатый 

 

1-1гр 15 13.05 09.00-

09.45 

Зачет Кириченко 

Т.В. 

6.  Вожатый 

 

1-2гр 15 17.05 09.00-

09.45 

Зачет Кириченко 

Т.В. 

7.  Вожатый 

 

2-1гр 13 11.05 09.00-

09.45 

Зачет Эльмуратова 

Н.А. 

8.  Вожатый 

 

2-2гр 14 19.05 14.00-

14-45 

Зачет Эльмуратова 

Н.А. 

педагог дополнительного образования Шестакова Н.В. 

9.  Школа МЧС 1  год 

(1 группа) 

15 29.05.17 10.50-

11.35 

Игра  «Брейн 

- ринг»  

Скрипцова И. 

Н. 

педагог дополнительного образования Александрович И.Н. 

10.  Парикмахер 1 15 25.05 12.00 Выполнение 

заданий 

Казакова С.А 

11.  Парикмахер  2 15 22.05 11.00 Выполнение 

заданий 

Соботович 

С.Н. 

педагог дополнительного образования Гоц Л.Н. 

12.  Повар 

 

1 

 

15 

 

18/23.05. 

2017 г. 

 

 

9.00 

 

Контрольное 

тестирование/

практическая 

работа 

Скрипцова 

И.Н. 



13.  Повар 

 

2 

 

12 

 

16/18/05. 

2017 

14.50. 

 

Контрольное 

тестирование/

практическая 

работа 

Скрипцова 

И.Н. 

14.  Повар 

 

3 

 

12 

 

17/11.05. 

2017 г. 

14.50 Контрольное 

тестирование/

практическая 

работа 

Скрипцова 

И.Н. 

15.  «Мир в тарелке» 

 

1 год 15 22.05.2017 14.00-

17.20 

Приготовле-

ние блюд для 

детского 

праздника. 

Казакова С.А. 

Гоц Л.Н. 

педагог дополнительного образования Шитикова Н.Г. 

16.  «Лоскутная 

пластика» 

1 год 15 18.05.2017 9.00-

10.40 

Презентация 

творческих 

работ 

Казакова С.А. 

 

 

Направленность техническая 

педагог дополнительного образования Ибатуллина Н.Р. 

1.  «Электронная 

автоматика» 

1 год 

1гр 

15 20.05.2017 15.00 зачет Шестакова 

Н.В. 

2.  «Электронная 

автоматика» 

1 год 

2гр 

15 15.05.2017 12.40 зачет Шестакова 

Н.В. 

3.  «Техническое 

конструирование 

и 

моделирование» 

1 год 

1гр 

15 

14.05 

11.00 олимпиада Эльмуратова 

Н.А 

4.  «Техническое 

конструирование 

и 

моделирование» 

1 год 

2гр 

15 

15.05.2017 

11.45 олимпиада Кириченко 

Т.В. 

5.  Робототехника  1  год 15 
23.05 

12.40 зачет Ходова А.В. 

педагог дополнительного образования Соботович С.Н. 

6.  Компьютер наш 

помощник 

1 год 

1 гр 

15 
23.05 

9.50 Турнир 

знатоков 

Шестакова 

Н.В 

7.  Компьютер наш 

помощник 

1год 

2гр 

15 
18.05 

9.50 Турнир 

знатоков 

Сабирова З.Ф. 

8.  Компьютер наш 

помощник 
1 

3 гр 

15 
22.05 

11.45 Турнир 

знатоков 

Сабирова З.Ф 

педагог дополнительного образования Ходова А.В. 

9.  Автодело 1 15 
12.05.2017 

14.00 Тестирование  Шестакова 

Н.В 

10.  Автодело 2 12 
18.05.2017 

14.00 Тестирование  Шестакова 

Н.В. 



педагог дополнительного образования Эльмуратова Н.А. 

11.  «Мультстудия 

«Муравейник»» 

1 год 15 

14.05.2017 

10.00 Праздник 

«День 

рождения 

мультика» 

Ибатуллина 

Н.Р. 

педагог дополнительного образования Сабирова З.Ф. 

12.  Мир 

компьютерной 

графики 

1 год 15 18.05.2017 9.30 конкурс Соботович 

С.Н. 

13.  Оператор 

 ЭВ и ВМ 

1 год 15 24.05.2017 9.30 конкурс Ибатуллина 

Н.Р. 

14.  Оператор 

 ЭВ и ВМ 

2 год 13 24.05.2017 15.00 Контрольная 

работа 

Шестакова 

Н.В. 

15.  Оператор 

 ЭВ и ВМ 

3 год 13 23.05.2017 15.00 Защита 

проекта 

Титова Е.Г. 

 

Направленность естественнонаучная 

педагог дополнительного образования Скрипцова И.Н. 

1 Медрегистратор  1 год 

(1) 

15 15.05.2017 14.00 Тест+практи

ческое 

задание 

Исмагилова 

Л.П. 

2 Медрегистратор  1 год 

(2) 

15 17.05.2017 09.50 Тест+практи

ческое 

задание 

Кириченко 

Т.В. 

4 Младшая сестра 

милосердия 

1 год 18 16.05.2017 14.00 Тест+практи

ческое 

задание 

Кириченко 

Т.В. 

5 Оказание первой 

медицинской 

помощи  

1 год 26 28.04.2017 14.50 Тест+практи

ческое 

задание 

Титова Е.Г. 

 


